[bookmark: y1]様式第４号（第７条関係）

長浜市鳥獣害防止対策事業補助金変更申請書

令和　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]長浜市長　浅見　宣義　あて
住所（所在地）

申請者　　氏名（名称及び代表者）

電話番号

令和　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定通知のあった長浜市鳥獣害防止対策事業補助金について、下記のとおり変更したいので、長浜市鳥獣害防止対策事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容
	変更前
	変更後

３　関係書類
　（１）見積書（追加で資材等を購入する場合、追加購入分の見積書）
　（２）整備予定図（整備箇所を変更する場合、変更前後の整備箇所を明記）